

Mads Jørgensen Holding ApS

Mosevej 8

4200 Slagelse

CVR-nummer 31065364

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 14. maj 2019



Mads Jørgensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Mads Jørgensen Holding ApS
Mosevej 8
4200 Slagelse

Telefon:	28915799
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	31065364
Kunde-nummer:	1665
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Mads Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 67 TDKK mod et overskud på 181 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.136 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-5.125	-6
	Resultat før finansielle poster	-5.125	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.729	170
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	29.099	18
1	Finansielle indtægter	25.992	0
	Finansielle omkostninger	-2.978	-2
	Resultat før skat	70.717	180
	Skat af årets resultat	-4.048	1
	Årets resultat	66.669	181
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	54.000	53
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.828	88
	Overført resultat	-40.159	41
	Resultatdisponering i alt	66.669	181
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.692	311
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	305.384	276
	Finansielle anlægsaktiver	640.076	587
	Anlægsaktiver i alt	640.076	587
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.019	136
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.089	6
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.434	48
	Tilgodehavende skat	44.518	0
	Andre tilgodehavender	1.519.233	0
	Tilgodehavender	1.760.293	190
	Likvide beholdninger	53.598	1.606
	Omsætningsaktiver i alt	1.813.891	1.796
	Aktiver i alt	2.453.967	2.383

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.951	379
	Overført resultat	1.525.314	1.565
	Foreslået udbytte	54.000	53
5	Egenkapital i alt	2.136.265	2.122
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	5
	Selskabsskat	0	3
	Anden gæld	313.002	254
	Kortfristede gældsforpligtelser	317.702	261
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	317.702	261
	Passiver i alt	2.453.967	2.383
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	6.759	0
Andre finansielle indtægter	19.233	0
Finansielle indtægter i alt	25.992	0
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80
Kostpris 31. december	80.000	80
Værdireguleringer 1. januar	230.963	161
Årets resultatandel	23.729	170
Udloddet udbytte	0	-100
Værdireguleringer 31. december	254.692	231
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	334.692	311
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	128.125	128
Kostpris 31. december	128.125	128
Værdireguleringer 1. januar	148.160	131
Årets resultatandel	29.099	18
Værdireguleringer 31. december	177.259	148
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	305.384	276

		2018	2017
Noter		DKK	1.000 DKK

5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	379	1.565	53	2.122
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-53	-53
	Årets resultat	0	53	-40	54	67
	Egenkapital ultimo	125	432	1.525	54	2.136

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tømrermester Mads Jørgensen ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Tømrermester Mads Jørgensen ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
